
ZARZĄDZENIE NR 142/2020 
 

BURMISTRZA SŁUBIC 

z dnia 1 lipca 2020 r. 

w sprawie ustalenia stawek czynszu za dzierżawę gruntu zabudowanego pawilonem 
handlowym oraz za pozostałe części wspólne 

Na podstawie art. 25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (j.t.: Dz. U. z 2020 r., poz. 65 ze zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t.: Dz. U. z 2020 r., poz. 713) zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. Ustalam stawkę czynszu dzierżawnego na miesiąc czerwiec 2020 roku w wysokości 

10% stawek określonych w § 1 zarządzenia nr 12/2020 Burmistrza Słubic z dnia 15 stycznia 

2020 r. w sprawie zmiany zarządzenia nr 210/2013 Burmistrza Słubic z dnia 21 sierpnia 2013 r. 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości stanowiących zasób Gminy Słubice, 

przeznaczonych do dzierżawy na okres 10 lat.   

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam naczelnikowi Wydziału Gospodarowania 

Nieruchomościami i Architektury. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

  
 

Burmistrz Słubic 
 
 

Mariusz Olejniczak 

Id: DB2EFEA1-CA6C-4E8A-B563-67B6DE6111DD. Przyjęty Strona 1




